第 24 回日本産業精神保健学会抄録集 正誤表

下記事項に下記の通り誤りがありました。謹んで訂正いたします。

頁 誤 正

3,7,20,30 渡辺衡一郎先生 渡邊衡一郎先生

19,21  （追加）
精神疾患と業務関連性に関する検討委員会
7月 2日（日）13：00～14：00 Ｆ403 号室

20 7/1（土）メイン会場
14：50～15：50

産業医部会シンポジウム
演者：廣 尚典、長谷川亜紀子

7/1（土）メイン会場
14：50～15：50

産業医部会シンポジウム
座長：廣 尚典、長谷川亜紀子

21 7/2（日）第三会場
9：00～10：30
一般演題 5

テーマ：体制づくりとシステム

7/2（日）第三会場
9：00～10：30
一般演題 5

テーマ：体制づくりとシステム、スキル

119 落丁ページ 略歴（山本和儀先生）
＊本ページは学会当日に配布いたします

143 7/2（日）一般演題 5
体制づくりとシステム

7/2（日）一般演題 5
体制づくりとシステム、スキル

196  （追加）
【展示】（株）南山堂 様